
Zarząd Powiatu 
Stalowowolskiego

OZK.0022.23.1.2023.JG/3

                                                                              Protokół Nr 243/2023
z posiedzenia Zarządu Powiatu,

któ� re ódbyłó się w dniu 18 maja 2023 r.
w Staróstwie Pówiatówym w Stalówej Wóli

Rózpóczęcie óbrad ó gódz. 901 zakón� czenie ó gódz. 1004

W posiedzeniu udział wzięli:

 Starósta Stalówówólski - Janusz Zarzeczny
 Człónkówie Zarządu: Grzegórz Idec, Andrzej Gargas� , Stanisław Czóchara

Na pósiedzeniu nieóbecny Wicestarósta – Mariusz Sółtys

Osoby z głosem doradczym:

 Sekretarz Pówiatu - Krzysztóf Z8 minda
 Skarbnik Pówiatu - Elz:bieta Kulpa
 Wiceprzewódniczący Rady Pówiatu - Marek Ujda

Osoby zaproszone:
 Łukasz Lebióda – p.ó. Naczelnika Wydziału Inwestycji i Mienia Pówiatu
 Bóz:ena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji
 Witóld Tutak – Naczelnik Wydziału Ochróny S@ ródówiska i Les�nictwa
 Zuzanna Przydatek – Dyrektór Pówiatówegó Urzędu Pracy w Stalówej Wóli
 Piótr S@ liwin� ski – Dyrektór Zarządu Dró� g Pówiatówych w Stalówej Wóli

Proponowany porządek obrad:

1. Rózpóczęcie pósiedzenia i stwierdzenie prawómócnós�ci óbrad.
2. Przyjęcie pórządku óbrad.
3. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  upówaz:nienia  Dyrektóra

Pówiatówegó  Urzędu  Pracy  w Stalówej  Wóli  dó  składania  ós�wiadczen�  wóli  związanych
z  prójektem  pn.  „Aktywizacja  ósó� b  bezróbótnych  z  pówiatu  stalówówólskiegó  (I)”
nr  nabóru  FEPK.07.01-IP.01-001/23  wspó� łfinansówanegó  z  Európejskiegó  Funduszu
Spółecznegó  Plus  (EFS+),  realizówanegó  w  ramach  Regiónalnegó  Prógramu  2021-2027
Działanie 7.1 – Aktywizacja zawódówa ósó� b pózóstających bez pracy w ramach prógramu
Fundusze Európejskie dla Pódkarpacia 2021-2027.

4. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  wyraz:enia  zgódy  na  óddanie
w najem sal lekcyjnych w I Liceum Ogó� lnókształcącym w Stalówej Wóli.

5. Opinia  dótycząca  przyjęcia  infórmacji  z  realizacji  planu  budz:etu  i  zadan�  remóntówó  –
módernizacyjnych na drógach pówiatówych wykónanych przez Zarząd Dró� g Pówiatówych
w Stalówej Wóli za rók 2022.

6. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  w  sprawie  ódwółania  nauczyciela  Pana  Piótra  Z8 yjewskiegó
ze stanówiska dyrektóra Centrum Edukacji Zawódówej w Stalówej Wóli.

7. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  w  sprawie  ódwółania  nauczyciela  Pani  Teresy  Pólówskiej
ze stanówiska dyrektóra Zespółu Placó� wek Os�wiatówó-Wychówawczych w Stalówej Wóli.

8. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  w  sprawie  wyraz:enia  zgódy  na  złóz:enie  przez  Pówiat
Stalówówólski wniósku ó udzielenie wsparcia finansówegó na zakup pómócy dydaktycznych
w ramach Rządówegó prógramu „Aktywna tablica” w róku 2023 dla szkó� ł  prówadzónych
przez Pówiat Stalówówólski.

9. Uchwała  Zarządu  Pówiatu  Stalówówólskiegó  w  sprawie  przyznania  pómócy  finansówej
w fórmie dótacji celówej z budz:etu Pówiatu Stalówówólskiegó na dófinansówanie kósztó� w
inwestycji  związanych  z  demóntaz:em,  usuwaniem  i  unieszkódliwianiem  elementó� w
zawierających azbest.



10. Wniósek  Parafii  Rzymskó-Katólickiej  p.w.  Zwiastówania  Pan� skiegó  w  Stalówej  Wóli
ó dófinansówanie zadania pn. „Szlakiem Rezerwatu Przyródy Kalwaria Pacławska”.

11. Wniósek  Stówarzyszenia  Kulturalnó-Histórycznegó  „Dziedzictwó  i  Pamięc�”  z  Jastkówic
ó dófinansówanie zadania pn. „Wędró� wka wakacyjna dzieci i młódziez:y z Jastkówic i ókólic
szlakiem Pómórza Zachódniegó”.

12. Wniósek  Stówarzyszenia  Wędkarskiegó  „Karpik-Nówiny”  ó  dófinansówanie  zadania
pn. „Złap mnie i  wypus�c�”  – órganizacja zawódó� w wędkarskich z ókazji  Dnia Dziecka óraz
dzien�  sprzątania jezióra Nówiny.

13. Przyjęcie prótókółó� w:
- Nr 239/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r.
- Nr 240/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r.

14. Wólne wnióski.
15. Zamknięcie pósiedzenia. 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad.

     Starósta  Stalówówólski  Janusz  Zarzeczny  ótwórzył  243.  pósiedzenie  Zarządu  Pówiatu.
Następnie na pódstawie listy óbecnós�ci stwierdził prawómócnós�c� óbrad. 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 
     Starósta  Stalówówólski  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głósówanie  nad  przyjęciem  pórządku
óbrad. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

Porządek obrad został przyjęty jednogłos�nie.

Ad.  3.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  Stalowowolskiego  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora
Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Stalowej  Woli  do  składania  oświadczeń  woli  związanych
z  projektem  pn.  „Aktywizacja  osób  bezrobotnych  z  powiatu  stalowowolskiego  (I)”
nr  naboru  FEPK.07.01-IP.01-001/23  współfinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu
Społecznego  Plus  (EFS+),  realizowanego  w  ramach  Regionalnego  Programu  2021-2027
Działanie 7.1 –  Aktywizacja zawodowa osób pozostających bez pracy w ramach programu
Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.
     Dyrektór Pówiatówegó Urzędu Pracy w Stalówej Wóli Pani Zuzanna Przydatek ómawiając
prójekt uchwały wyjas�niła,  z:e  jest tó prójekt realizówany ód kwietnia biez:ącegó róku, w ramach
któ� regó Urząd Pracy zaktywizuje ókółó 300 ósó� b bezróbótnych w standardówych fórmach, tj. staz:e,
bóny na zasiedlenie, bóny szkóleniówe, jednórazówe s�ródki na pódjęcie działalnós�ci góspódarczej,
prace interwencyjne, óraz refundacje kósztó� w wypósaz:enia/dópósaz:enia stanówisk pracy. Prójekt
ma  pótrwac�  dó  kón� ca  2023  róku.  Starósta  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó� w  pósiedzenia,
czy chcieliby zadac�  pytania?  Z8 adne pytania  nie  zóstały  zadane.  Następnie  Pan Starósta  zarządził
głósówanie. Głosy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się  - 0. 

   Zarząd Powiatu  podjął uchwałę Nr 243/1583/2023 w sprawie  upowaz�nienia  Dyrektora
Powiatowego Urzędu Pracy w Stalowej Woli do składania os�wiadczen�  woli związanych z projektem
pn. „Aktywizacja oso� b bezrobotnych z powiatu stalowowolskiego (I)” nr naboru FEPK.07.01-IP.01-
001/23 wspo� łfinansowanego z  Europejskiego  Funduszu Społecznego Plus  (EFS+),  realizowanego
w  ramach  Regionalnego  Programu  2021-2027  Działanie  7.1  –  Aktywizacja  zawodowa  oso� b
pozostających bez pracy w ramach programu Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027.

Ad. 4. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego  w sprawie wyrażenia zgody na oddanie
w najem sal lekcyjnych w I Liceum Ogólnokształcącym w Stalowej Woli.

Prójekt  uchwały  ómó� wił  Łukasz  Lebióda  p.ó. Naczelnika  Wydziału  Inwestycji  i  Mienia
Pówiatu następnie  Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó� w pósiedzenia, czy chcieliby zadac�
pytania? Z8 adne pytania nie zóstały zadane. 

Pan Starósta zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

    Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 243/1584/2023 w sprawie wyraz�enia zgody na oddanie
w najem sal lekcyjnych w I Liceum Ogo� lnokształcącym w Stalowej Woli.



Ad. 5.  Opinia dotycząca przyjęcia informacji z realizacji planu budżetu i zadań remontowo –
modernizacyjnych  na  drogach  powiatowych  wykonanych  przez  Zarząd  Dróg  Powiatowych
w Stalowej Woli za rok 2022.

      Dyrektór  Zarządu Dró� g  Pówiatówych w Stalówej  Wóli  Piótr  S@ liwin� ski  ómó� wił  infórmację
Zarządu  Dró� g  Pówiatówych  w  Stalówej  Wóli  z  realizacji  planu  budz:etu  i zadan�  remóntówó  –
módernizacyjnych na drógach pówiatówych za rók 2022. Póinfórmówał, z:e załóz:enia Zarządu Dró� g
Pówiatówych w Stalówej Wóli na 2022 r. zóstały w pełni zrealizówane. Starósta Janusz Zarzeczny
zapytał uczestnikó� w pósiedzenia, czy chcieliby zadac�  pytania dótyczące ómó� wiónej przez Dyrektóra
Zarządu Dró� g Pówiatówych w Stalówej Wóli infórmacji? Człónek Zarządu Pan Grzegórz Idec zabrał
głós i póinfórmówał Zarząd Pówiatu, z:e jes� li chódzi ó utrzymanie zieleni tó jegó zdaniem jest córaz
lepiej,  natómiast  dalej  jest  próblem  z  kanalikami  przydróz:nymi.  Dyrektór  Zarządu  Dró� g
Pówiatówych ódnió� sł się dó tej kwestii wyjas�niając, z:e Zarząd Dró� g Pówiatówych stara się rózwiązac�
ten  próblem  własnymi  siłami,  póniewaz:  brak  jest  wystarczających  s�ródkó� w  na  wynajęcie
ódpówiednich maszyn - wymaga tó spóregó nakładu finansówegó. Dódał ró� wniez: ,  z:e jes� li  uda się
wygóspódarówac�  dódatkówe s�ródki zóstaną óne przeznaczóne na wyz:ej wymienióny cel. Człónek
Zarządu Pówiatu Pan Stanisław Czóchara zapytał Dyrektóra Zarządu Dró� g Pówiatówych w Stalówej
Wóli ó kwestię dótyczącą drógi Stany – Maziarnia - Niskó łącznie z móstem i zapytał czy w tym róku
będą wykónywane na  tym ódcinku jakies�  prace?  Dyrektór  Zarządu Dró� g  Pówiatówych wyjas�nił,
z:e jes� li chódzi ó móst tó jest tó  złóz:óny temat, póniewaz:  wartós�c�  prójektu tó kószt budówy nówegó
móstu. Pan Starósta Janusz Zarzeczny dódał, z:e óbecnie pówiat nie jest w stanie tegó sfinansówac�  
z  z:adnegó  prógramu  zewnętrznegó.  Dódał  ró� wniez: ,  z:e  kóniecznym  jest  by  inwestycję  rózbic�  na
częs�ci,  gdyz:  w całós�ci  trudnó będzie ją sfinansówac�.  Pan Starósta póinfórmówał ró� wniez: ,  z:e  jes� li
pójawią  się  ódpówiednie  s�ródki  będzie  móz:na  pónównie  zastanówic�  się  nad  przedmiótówym
tematem.

    Zarząd  Powiatu  zapoznał  się  z  opinią  dotyczącą  informacji  Zarządu  Dro� g  Powiatowych
w  Stalowej  Woli  z  realizacji  planu  budz�etu  i zadan�  remontowo  –  modernizacyjnych  na  drogach
powiatowych w roku 2022.

Ad. 6.  Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie odwołania nauczyciela Pana Piotra Żyjewskiego 
ze stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

     Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz:ena Karlik  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó� w pósiedzenia, czy chcieliby zadac�  pytania? Z8 adne pytania nie
zóstały zadane. 

       Pan Starósta zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

     Zarząd Powiatu  podjął  uchwałę 243/1585/2023 w sprawie odwołania nauczyciela Pana
Piotra Z< yjewskiego ze stanowiska dyrektora Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli.

Ad. 7.  Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie odwołania nauczyciela Pani Teresy Polowskiej  
ze stanowiska dyrektora Zespołu Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Stalowej Woli.

      Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz:ena Karlik  Naczelnik  Wydziału  Edukacji,  następnie  Starósta
Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó� w pósiedzenia, czy chcieliby zadac�  pytania? Z8 adne pytania nie
zóstały zadane. 
       Pan Starósta zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

     Zarząd Powiatu  podjął  uchwałę  243/1586/2023 w  sprawie  odwołania  nauczyciela  Pani
Teresy  Polowskiej  ze  stanowiska  dyrektora  Zespołu  Placo� wek  Os�wiatowo-Wychowawczych  w
Stalowej Woli.

Ad.  8.  Uchwała  Zarządu  Powiatu  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  złożenie  przez  Powiat
Stalowowolski wniosku o udzielenie wsparcia finansowego na zakup pomocy dydaktycznych
w  ramach  Rządowego  programu  „Aktywna  tablica”  w  roku  2023  dla  szkół  prowadzonych
przez Powiat Stalowowolski.

  Prójekt  uchwały  ómó� wiła  Bóz:ena  Karlik  Naczelnik  Wydziału  Edukacji.  Pani  Naczelnik
póinfórmówała  Zarząd,  z:e  jest  tó prógram  rządówy  na  lata  2022-2024,  dó  15  maja  2023  r.
dyrektórzy szkó� ł tj. Zespó� ł Szkó� ł Nr 6 i Centrum Edukacji Zawódówej złóz:yli wnióski ó  udzielenie
wsparcia finansówegó na zakup pómócy dydaktycznych w ramach w/w prógramu, któ� regó celem
jest  rózwijanie  kómpetencji  cyfrówych  ucznió� w  i  nauczycieli  w  zakresie  stósówania technólógii
infórmacyjnó-kómunikacyjnej (TIK). Pani Naczelnik wyjas�niła, z:e kwóta zóstanie udzielóna w fórmie



dótacji celówej dla órganu prówadzącegó na zakup interaktywnych mónitóró� w dótykówych - ó takie
pómóce dydaktyczne szkóły wnióskówały. Pani Naczelnik dódała ró� wniez: , z:e pódjęcie uchwały jest
niezbędne  dó  złóz:enia  przez  Pówiat  Stalówówólski  wniósku  ó  udzielenie  wsparcia  finansówegó
na zakup pómócy dydaktycznych w ramach prógramu dla w/w szkó� ł. 

        Pan Starósta zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

    Zarząd Powiatu  podjął uchwałę 243/1587/2023 w sprawie wyraz�enia zgody na złoz�enie
przez  Powiat  Stalowowolski  wniosku  o  udzielenie  wsparcia  finansowego  na  zakup  pomocy
dydaktycznych  w  ramach  Rządowego  programu  „Aktywna  tablica”  w  roku  2023  dla  szko� ł
prowadzonych przez Powiat Stalowowolski.

Ad. 9. Uchwała Zarządu Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przyznania pomocy finansowej
w formie dotacji  celowej z budżetu Powiatu Stalowowolskiego na dofinansowanie kosztów
inwestycji  związanych  z  demontażem,  usuwaniem  i  unieszkodliwianiem  elementów
zawierających azbest.

Starósta  Janusz  Zarzeczny  zarządził  głósówanie  nad  pódjęciem  uchwały  w  sprawie
przyznania  pómócy  finansówej  w fórmie  dótacji  celówej  z  budz:etu  Pówiatu  Stalówówólskiegó
na dófinansówanie kósztó� w inwestycji związanych z demóntaz:em, usuwaniem i unieszkódliwianiem
elementó� w zawierających azbest. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

Zarząd  Powiatu  podjął  uchwałę  Nr  243/1588/2023 w  sprawie  przyznania  pomocy
finansowej  w  formie  dotacji  celowej  z  budz�etu  Powiatu  Stalowowolskiego  na  dofinansowanie
koszto� w  inwestycji  związanych  z  demontaz�em,  usuwaniem  i  unieszkodliwianiem  elemento� w
zawierających azbest.

Ad. 10.  Wniosek Parafii  Rzymsko-Katolickiej  p.w.  Zwiastowania Pańskiego w Stalowej Woli
o dofinansowanie zadania pn. „Szlakiem Rezerwatu Przyrody Kalwaria Pacławska”.

    Wniósek  ómó� wił  Witóld  Tutak  Naczelnik  Wydziału  Ochróny  S@ ródówiska  i  Les�nictwa
infórmując,  z:e  Gwardian  klasztóru  i  Próbószcz  parafii  Zwiastówania  Pan� skiegó  w  Stalówej  Wóli
złóz:ył  wniósek  w  sprawie  dófinansówania  zadania  pn.  „Szlakiem  Rezerwatu  Przyrody  Kalwaria
Pacławska”. Zadanie adresówane jest dla grupy 45 ósó� b, pówyz:ej 50 róku z:ycia. Celem prójektu jest
rózwijanie i uwraz: liwienie na pięknó przyródy ósó� b starszych. 
           Pan Starósta zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

           Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Zwiastowania
Pan� skiego w Stalowej Woli o dofinansowanie zadania pn. „Szlakiem Rezerwatu Przyrody Kalwaria
Pacławska”.  Zarząd  zadecydował  o  przyznaniu  dofinansowania  na  wyz�ej  wymienione  zadanie  w
kwocie 2.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługę transportową.

Ad. 11. Wniosek Stowarzyszenia Kulturalno-Historycznego „Dziedzictwo i Pamięć” z Jastkowic
o dofinansowanie zadania pn. „Wędrówka wakacyjna dzieci i młodzieży z Jastkowic i okolic
szlakiem Pomorza Zachodniego”.

    Wniósek  ómó� wił  Witóld  Tutak  Naczelnik  Wydziału  Ochróny  S@ ródówiska  i  Les�nictwa
infórmując,  z:e  Stówarzyszenie Kulturalnó-Históryczne „Dziedzictwó i  Pamięc�”  z Jastkówic złóz:yłó
wniósek w sprawie dófinansówania zadania „Wędró� wka wakacyjna dzieci i młódziez:y z Jastkówic
i ókólic szlakiem Pómórza Zachódniegó”. Zadanie adresówane jest dla 23 ósó� b w wieku 7 – 18 lat.
Termin realizacji zadania – 01.07.2023 – 08.07.2023 r. 
        Pan Starósta zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.

             Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Stowarzyszenia Kulturalno-Historycznego
„Dziedzictwo i Pamięc�” z Jastkowic o dofinansowanie zadania pn. „Wędro� wka wakacyjna dzieci i mło-
dziez�y z Jastkowic i okolic szlakiem Pomorza Zachodniego”. Zarząd zadecydował o przyznaniu dofi-
nansowania na wyz�ej wymienione zadanie w kwocie 5.000,00 zł. z przeznaczeniem na usługę trans-
portową.

Ad.12.  Wniosek Stowarzyszenia  Wędkarskiego „Karpik-Nowiny”  o  dofinansowanie  zadania
pn.  „Złap mnie i  wypuść”  –  organizacja  zawodów wędkarskich z  okazji  Dnia Dziecka oraz
dzień sprzątania jeziora Nowiny.

   Wniósek  ómó� wił  Witóld  Tutak  Naczelnik  Wydziału  Ochróny  S@ ródówiska  i  Les�nictwa
infórmując,  z:e  w dniu  8  maja  2023  r.  Stówarzyszenie  Wędkarskie  „Karpik  –  Nówiny”,  złóz:yłó
wniósek  w sprawie  dófinansówania  zadania  pn.  „Złap  mnie  i  wypus�c�”  –  órganizacja  zawódó� w



wędkarskich z ókazji Dnia Dziecka óraz dzien�  sprzątania jezióra Nówiny. Zadanie adresówane jest
dla  dzieci  i młódziez:y  z  gminy  Radómys�l  nad  Sanem  w  ilós�ci  ók.  100  ósó� b  (w  tym  ók.  40
uczestnikó� w). Termin realizacji zadania – ód 03.06.2023 r. – 04.06.2023 r.
        Pan Starósta zarządził głósówanie. Głósy: za – 4, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.
             Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył Wniosek Stowarzyszenia Wędkarskiego „Karpik-Nowi-
ny”                o dofinansowanie zadania pn. „Złap mnie i wypus�c�” – organizacja zawodo� w wędkarskich
z okazji Dnia Dziecka oraz dzien�  sprzątania jeziora Nowiny. Zarząd zadecydował o przyznaniu dofi-
nansowania  
na wyz�ej wymienione zadanie w kwocie 1.860,00 zł. z przeznaczeniem na zakup nagro� d rzeczowych.

Ad.13. Przyjęcie protokołów:

- Nr 239/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r.
- Nr 240/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r.

     Starósta  Janusz  Zarzeczny  zapytał  uczestnikó� w  pósiedzenia,  czy  chcieliby  zgłósic�  uwagi
dótyczące prótókółu Nr 239/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r.? Z8 adne uwagi nie zóstały zgłószóne. 

Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu. Głósy: za – 4, przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.

Protokół 239/2023 z dnia 6 kwietnia 2023 r. został przyjęty.

      Starósta Janusz Zarzeczny zapytał uczestnikó� w pósiedzenia, czy chcieliby zgłósic� uwagi dótyczące
prótókółu Nr 240/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r.? Z8 adne uwagi nie zóstały zgłószóne. 

    Pan Starósta zarządził głósówanie nad przyjęciem w/w prótókółu.  Głósy:  za – 4,  przeciw – 0,
wstrzymujących się – 0.

Protokół 240/2023 z dnia 28 kwietnia 2023 r. został przyjęty.

Ad. 14. Wolne wnioski.
Z8 adne wnióski nie zóstały zgłószóne.

Ad. 15. Zamknięcie posiedzenia.
Starósta Janusz Zarzeczny zamknął pósiedzenie Zarządu Pówiatu. 
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